
VIDEO: Americká lékařská asociace (AMA)
učí lékaře, jak bezostyšně lhát veřejnosti o
Covidu, a instruuje je, aby tvrdili, že všechny
hospitalizace jsou „úmrtí“ na Covid
- CZ24 News | 9. září 2021

USA: Americká lékařská asociace (AMA) loni v zimě vydala pro lékaře propagandistický
průvodce Koronavirem (Covid-19), který jim nařizuje lhát o hospitalizacích a úmrtích na
„Covid“, kromě mimo jiné zanedbání lékařské péče.

Průvodce s názvem „Průvodce AMA CovidD-19: Pozadí / zprávy o očkovacích látkách, klinických
studiích očkování a boji proti dezinformacím o očkovacích látkách“ se téměř čte jako satira, protože
je směšný. V příručce je vše od toho, jak vložit zprávy o Koronavirech do příspěvků na sociálních
médiích, až po to, jak se vyvléct z obtížného rozhovoru s médii.

„I s vakcínou musíme nadále používat masky, abychom zabránili šíření #Covid19 #MaskUp,“ stojí v
jednom z diskusních bodů AMA, které mohou lékaři použít k většímu šíření propagandy o Fauciho
chřipce na svých účtech na sociálních sítích.

„Fakta, logika a soucit vyžadují, abychom se zhostili své části.“ Nechte se očkovat #Covid19, “uvádí
další a navrhuje využití pozitivních osobních charakteristik a apeluje na emocionalismus jako
užitečnou houpající se taktiku.

Velká část dokumentu je věnována prosazení injekcí Donaldovho „otce vakcín“ z Trumpovy „Operace
Warp Speed“. Zahrnuty jsou všechny druhy taktik, jejichž cílem je vybavit lékaře a další zdravotnické
pracovníky municí, kterou potřebují, aby mohli co nejvíce lidem vstŕíknout injekci.

„Věřím vakcíně schválené vědci, profesionály v oblasti veřejného zdraví, mému lékaři a lékařské
komunitě #TrustScience,“ tak zní další sugestivní bod AMA.

 

AMA školí lékaře, aby neodpovídali na obtížné manipulativní otázky

Stew Peters ze Stew Peters Show nedávno věnoval část svého programu diskusi o obsahu příručky
AMA o COVID propagandě. Můžete sledovat na Brighteonu níže:

 

https://cz24.news/video-americka-lekarska-asociace-ama-uci-lekare-jak-bezostysne-lhat-verejnosti-o-covidu-a-instruuje-je-aby-tvrdili-ze-vsechny-hospitalizace-jsou-umrti-na-covid/
https://cz24.news/video-americka-lekarska-asociace-ama-uci-lekare-jak-bezostysne-lhat-verejnosti-o-covidu-a-instruuje-je-aby-tvrdili-ze-vsechny-hospitalizace-jsou-umrti-na-covid/
https://cz24.news/video-americka-lekarska-asociace-ama-uci-lekare-jak-bezostysne-lhat-verejnosti-o-covidu-a-instruuje-je-aby-tvrdili-ze-vsechny-hospitalizace-jsou-umrti-na-covid/
https://cz24.news/video-americka-lekarska-asociace-ama-uci-lekare-jak-bezostysne-lhat-verejnosti-o-covidu-a-instruuje-je-aby-tvrdili-ze-vsechny-hospitalizace-jsou-umrti-na-covid/


 

Peters hovoří o „AMA technikách rozhovorů“ pro lékaře, na které se obracejí média, aby vysvětlili,
proč podporují COVID vakcíny, anebo proč u pacientů s covidem není dovoleno používat prostředky
schválené FDA, jako je Hydroxychlorochin (HCQ) a Ivermektin.

Jednou z taktik doporučovaných AMA pro lékaře je jednoduše zablokovat a odklonit otázky, na které
nechtějí odpovídat. Pokud tazatel položí obtížnou otázku a lékař vyškolený AMA prohlásí, že odpověď
je „chráněnou informací “ nebo „důvěrná“, nebo se má odchýlit tvrzením, že samotná otázka je
„běžným mylným vnímáním“.

Pokud to selže, lékař s mozkem vymytým AMA může otázku přesměrovat tak, že odpoví: „Nemám k
tomu podrobnosti, ale vím, že…“ nebo „označí“ odpověď slovy „klíčový bod pro zapamatování je …“
anebo „ Ale skutečný příběh zde je… “

Když vše selže, lékař může odpověď zastavit tak, že tazatele požádá, aby to celé zopakoval, navrhuje
AMA, nebo otázku parafrázuje anebo potvrdí slovy: „Jsem rád, že ses zeptal …“

Existuje celá řada manipulativních taktik, které AMA doporučuje lékařům ve svých řadách, jejichž
cílem je držet přísně pod pokličkou veškerou pravdu. Veřejnost má věřit, že Covid je skutečný a že
jediným způsobem, jak se„vyléčit“, je poslouchat „úřady“ tím, že se budete neustále dávat bodat
jehlami a nosit masku.

 

 

Západní lékaři se místo léčitelů stali placenými propagandisty

Průvodce propagandou AMA covid vysvětluje mnoho o tom, proč tolik západních lékařů dnes
zobrazuje na sociálních médiích vznětlivé události, ve kterých například negativně hovoří o
„neočkovaných“, nebo šíří lži o ivermekcinu.

Jedna lékařka nedávno napsala na svůj nyní smazaný profil na Facebooku, že odmítne léčit
neočkované pacienty ve své nemocnici, což je v rozporu s Hippokratovou přísahou. Jakmile se její
zpráva rozšířila do světa, dotyčná žena si smazala účet.

„Pokud lékař bude jen opakovat to, co jim řekne AMA, jaký má potom smysl mít lékaře?“ ptá se
Peters. „Na jakékoli liberální vysoké škole můžete získat spoustu hladovějících propagandistů, místo
toho však měníme naše lékaře – profesionály v ideologické zombie se stetoskopy.“

„Toto je organizace, která akredituje lékařské fakulty našeho národa,“ varuje Peters dále před tím,
jak hanebné je toto místo propagandy,chrlící generaci za generací lékařských „profesionálů“ s
vymytými mozky.

V průvodci AMA Covid propagandou je dokonce celá část, která instruuje zdravotnické pracovníky,
jak používat „politicky korektní“ plandemický jazyk. Lékaři by se například měli vyvarovat používání
slova „lockdown“ a místo toho jej nazývat „příkaz zůstat doma“.

Místo používání slov jako „mandáty“, „směrnice“, „kontroly“ a „příkazy“ k popisu tyranie “čínské
chřipky” jsou lékaři dále instruováni, aby vše označovali jako „Covid protokoly“.

Dokonce i odkazování na údajnou nemoc jako Koronavirus nebo Covid-19 je odsuzováno, protože



AMA by upřednostňovala, aby ji její lékařští propagandisté jednoduše nazývali „pandemií“. A asi
nejvíce znepokojující je výzva AMA, aby lékaři označili každou hospitalizaci z jakéhokoli důvodu za
„úmrtí“, čímž společnost získala fiktivní údaj „600 000 úmrtí na Covid“.

AMA také zahrnula diskusní body pro lékaře, aby se pokusili odstranit všechny výjimky z
„povinného“ očkování kromě těch, které spadají pod lékařskou nezbytnost.

„AMA silně podporuje úsilí o odstranění nemedicínských výjimek z imunizace a bude i nadále aktivně
naléhat na tvůrce nařízení, aby tak učinili,“ vysvětluje dokument.

„Zásadou AMA je prosazovat legislativu, předpisy, programy a nařízení, které motivují státy k
odstranění nelékařských výjimek z povinných očkování dětí.“ AMA naléhá na lékaře, aby se svými
pacienty projednali všechny aspekty možnosti očkování “

 

AUTOR: Jack Bingham

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


